СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  31.12.2015г.                                                                             № 28
	«Об оплате труда работникам  администрации муниципального образования «Чапаевский сельсовет»
в связи с её ликвидацией»

 Руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, Законом Астраханской области от 03 июня 2015г. № 31/2015-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований и административно-территориальных единиц «Каралатский сельсовет» и «Чапаевский сельсовет» и внесение изменений в отдельные законодательные акты Астраханской области» (в редакции Закона Астраханской области от 04 сентября  2015г. № 53/2015-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Астраханской области»),  Уставом муниципального образования «Каралатский сельсовет»,  Решением  Совета муниципального образования «Чапаевский сельсовет» от 11.09.2015г. №11 «О реорганизации администрации муниципального образования «Чапаевский сельсовет» путем присоединения к администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет», Решением  Совета муниципального образования «Каралатский сельсовет»  от 20.10.2015г.  №10  «О реорганизации администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет» путем присоединения к ней администрации муниципального образования «Чапаевский сельсовет», и учитывая  закрытие  на 31.12.2015г. лицевых счетов администрации муниципального образования «Чапаевский сельсовет», перераспределения доходов с муниципального образования «Чапаевский сельсовет» на  муниципальное образование «Каралатский сельсовет»  в рамках правопреемства всех обязательств муниципального образования «Чапаевский сельсовет» муниципальным образованием «Каралатский сельсовет».

  Совет муниципального образования «Каралатский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Произвести выплату заработной платы, выходного пособия, увольняемым с 20.01.2016г. работникам администрации муниципального образования «Чапаевский сельсовет»  за счет средств бюджета муниципального образования «Каралатский сельсовет»:
1)  Жултарову Бурашу Негметовичу;
2)  Абдрахмановой Гульнаре Джамбуловне;
3)  Тулегеновой Айслу Утаровне;
4) Тюлегеновой Зульфие Магзомовне.
2. Заработную плату главе администрации муниципального образования «Чапаевский сельсовет» Осипову Ивану Григорьевичу и бухгалтеру Карташевой Надежде Михайловне производить до исключения  администрации муниципального образования «Чапаевский сельсовет» из Единого реестра юридических лиц.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель Совета
 муниципального образования 	И. В. Рябова
«Каралатский сельсовет»

Глава администрации
муниципального образования
«Каралатский сельсовет»  			                               И. В. Рябова